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INNU-TAKUAIKAN UASHAT MAKMANI-UTENAM

TAUX ANNUELS DE TAXATION
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INNU-TAKUAIKAN UASHAT MAK MANI-UTENAM

REGLEMENT ADMINISTRATIF SUR LES TAUX ANNUELS DE TAXES FONCIERES
NUMERO 2, 2002

ATTENDU QUE :

1 . Innu-Takuaikan Uashat mak Mani-Utenam a promulgud un Reglement administratif sur la
taxation fonciere de Uashat mak Mani-Utenam le 17 octobre 1994, 1'a amende le 26 mars 1995
et 1'a adopte le 20 novembre 1995 ;

2 . En vertu de 1'article 11 (1) du Reglement administratif sur la taxation fonciere de Uashat mak
Mani-Utenam, il est necessaire que Innu-Takuaikan promulgue un Reglement administratif
etablissant, imposant et levant un imp6t foncier pour chaque classe d'immeuble ;

EN CONSEQUENCE :

Innu-Takuaikan Uashat mak Mani-Utenam promulgue les presentes :

1 . L'annexe « A » jointe, est declaree faire partie integrante du present Reglement administratif;

2 . En vue de 1'application des articles 11 (1), 11 (2) et 11 (3) du Reglement administratif sur la
taxation fonciere de Uashat mak Mani-Utenam, il est par les presentes etabli, impose et leve
pour 1'annee 2002, les taux de taxes foncieres suivants, nommement pour chaque classe
d'immeuble, le taux de taxe fonciere indique a la colonne 4 de 1'annexe <<A)) pour chaque
classe d'immeuble retrouvee a la colonne 3 du meme document ;

3 . Ce Reglement administratif peut etre cite comme etant le Reglement sur les taux annuels de
taxes foncieres de Uashat mak Mani-Utenam, numero 2, 2002 ;

4 . Ce Reglement prend force et effet immediatement apres son approbation par le Ministere des
Affaires Indiennes et du Nord Canada.

SOUMIS, PROPOSE, APPUYE ET ENTERINE lors d'une assemblee reguliere de Innu-Takuaikan
Uashat mak Mani-Utenam, tenue au 1089 Dequen, a Sept-Iles, ce 3ieme jour de avri12002.

Le quorum est de 5 .
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I'N',NU-TAKUAI,KAN UASHAT MAK MANI-UTENAM
TAUX AN,N,UELS DE TAXATION

REGLEMENT NO Z9 2002
''E "A"ANNEX,

CLASSE ET TAUX DE TAXATION FONCIERE

COLONNE'll

SECTEUR

COLONNE2

NOM DE LA RtSERVE

COLONNE3

CLASSE D'IMMEUBLE

COLONNE4

TAUX DE TAXE
FONCItRE 2002

UASHAT R6serve de Uashat 1 . R(§sidentiel 1,59
Num6ro : 027

2 . Services publics 3,05

3 . Terrains non-arn6nag6s 1,59

4 . Industries principales 3,05

5 . Industries 16g6res 3,05

6 . Entreprises 3,05

7 . Terrains am(§nag6s 1,59

8 . Loisirs et but non-lucratif 1,59

MANI-UTENAM RLserve de Mani-Utenam 1 . R6sidentiel 1,74
Num6ro : 027A

2 . Services publics 1,74

3 . Terrains non-arn6nag6s 1,74

4 . Industries principales 1,74

5 . Industries 16g6res 1,74

6 . Entreprises 1,74

7 . Terrains arn6nag6s 1,74

8 . Loisirs et but non-lucratif 1,74


